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SENAT RP

ZAPIS STENOGRAFICZNY 

Wspólne posiedzenie 
Komisji Regulaminowej, Etyki 

i Spraw Senatorskich (63.) 
oraz Komisji Ustawodawczej (216.) 

w dniu 1 lutego 2018 r.



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad: 

1.	 Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 55. posiedzeniu Senatu do projektu 
uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Senatu.



(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji 
Ustawodawczej Stanisław Gogacz)

Przewodniczący Stanisław Gogacz:
Otwieram, razem z panem przewodniczącym Rybickim, 

posiedzenie 2 połączonych komisji: Komisji Ustawodawczej 
oraz Komisji Regulaminowej, Etyki i Spraw Senatorskich.

Przedmiotem obrad połączonych komisji jest rozpatrzenie 
wniosków zgłoszonych do projektu uchwały w sprawie zmian 
Regulaminu Senatu, zawartego w druku senackim nr 711.

Są zgłoszone 2 wnioski i proponuję, żebyśmy przystą-
pili do ich przegłosowania.

Pierwszy wniosek to wniosek zgłoszony przez panów 
senatorów: senatora przewodniczącego Rybickiego i mar-
szałka Borusewicza. Jest to wniosek o odrzucenie projektu 
uchwały.

Kto jest za przyjęciem tego wniosku? (3)
Kto jest przeciwny przyjęciu tego wniosku? (9)

Kto się wstrzymał od głosu? (1)
Stwierdzam, że wniosek nie otrzymał akceptacji więk-

szości połączonych komisji.
Wniosek drugi to wniosek o wprowadzenie poprawki do 

uchwały. Jest to wniosek zgłoszony przez pana marszałka 
Marka Borowskiego i panią senator Grażynę Sztark.

Kto jest za przyjęciem tego wniosku? (3)
Kto jest przeciwny przyjęciu tego wniosku? (11)
Kto się wstrzymał od głosu? (0)
Stwierdzam, że wniosek o wprowadzenie poprawki do 

uchwały nie uzyskał akceptacji.
Szanowni Państwo, pozostało nam wyznaczenie spra-

wozdawcy, dlatego że nad całością nie głosujemy. Czy pan 
senator Słoń… Jest zgoda? Pan przewodniczący Krzysztof 
Słoń się zgadza?

(Senator Krzysztof Słoń: Tak, tak.)
W takim razie sprawozdawca jest wyznaczony.
Zamykam posiedzenie 2 połączonych komisji.
Dziękuję bardzo.

(Początek posiedzenia o godzinie 00 minut 55)

 
 

(Koniec posiedzenia o godzinie 00 minut 57)
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